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Saatteeksi
Olen hyvin iloinen, että tämä henkiseen astrologiaan johdatteleva teos on edennyt
neljänteen painokseen asti. Kirja onmyynyt tasaisesti ilmestymisestään vuoden 2008
alusta lähtien, ja näyttääkin siltä, että henkinen astrologia on tullut jäädäkseenmyös
alan suomalaiseen tarjontaan. Astrologialla onmonet kasvot ja onmielestäni tärke-
ää, että erilaiset lähestymistavat myös tämän opin puitteissa saavat äänensä kuulu-
viin. Vain näin henkinen kulttuuri pysyy elinvoimaisena ja uudistuvana.

Kirjan keskeinen sisältö on pysynyt pääpiirteissään ennallaan ensimmäisestä pai-
noksesta lähtien. Olen kuitenkin tehnyt jokaiseen uuteen painokseen joitain lisäyksiä
ja tarkennuksia. Tässä kirjan neljännessä painoksessa täydennykset koskevat erityi-
sesti kaukaisten kulkijoiden Neptunuksen ja Pluton merkkisiirtymiä 2020-luvulla,
jolloin ensinmainittu planeetta siirtyy KalojenmerkistäOinaaseen ja kääpiöplaneet-
ta Pluto puolestaanKauriista Vesimieheen.Molempiin siirtymiin liittyy tärkeitä teki-
jöitä henkisen astrologian näkökulmasta. Myös Kheiron, tuomerkillinen asteroidin
ja komeetan välimuoto, saa lisävalaisua tämän painoksen sivuilla.

Lukemattomat ihmiset ovat vuosien varrella antaneet panoksensa tämän kirjan
sisältöön. Olen pitänyt vuosikymmenten aikana arviolta 200 viikonloppukurssia ja
työpajaa sekä joitain viikonmittaisiamestarikursseja henkisen astrologian tiimoilta,
ja koulutukseen osallistuneet ovat omilla kysymyksillään ja kommenteillaan rikas-
tuttaneet omaa ajatteluani. Heille välitänkin lämpimät kiitokseni. Tällainen vuoro-
vaikutus ruokkii uskoakseni kaikkia osapuolia.

Myös kontaktit ammattisiskoihin ja –veljiin ovat olleet hedelmällisiä niin Suomen
Ammattiastrologit ry:n kuin muissakin puitteissa. Mikään tämän aihepiirin kirja ei
rakennu pelkästään omien kokemusten tai havaintojen varaan (vaikka ne ovatkin
elintärkeitä), vaan me kaikki alan ammattilaiset olemme osa elävää traditiota, jol-
la on pitkä menneisyys ja uskoakseni loistava tulevaisuus. Me olemme voineet am-
mentaa tästä runsaudensarvesta, jota astrologisukupolvet ovat uutterasti ja joskus
henkensä kaupalla rakentaneet.
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Keskeinen opettajani henkisen astrologian alueella onMestari Hilarion, niin kuin
häntä on kutsuttu henkisissä piireissä. Hänen opetuksensa on ollut sekä korkeaa et-
tä maanläheistä, ja tätä oppia olen siivilöinyt kirjaani parhaani mukaan. Kysymys ei
kuitenkaan ole vain tiedon välittämisestä, vaan sen testaamisesta ja käytäntöön so-
veltamisesta tuhansien asiakaskontaktien kautta. Tätä käytännön tuomaa kokemusta
ei voita mitään, ja ilman sitä oppi voi jäädä kuolleeksi kirjaimeksi. Nöyrä kiitokseni
tälle suurenmoiselle opettajalleni!

Käytännön tasolla kirjan ilmestymiseen ovat merkittävällä tavalla myötävaikut-
taneet ystäväni Eeva-Liisa Orakangas, Pirjo Wuorenheimo sekä Vesa (1943-2019)
ja Hannele Koponen. Lämpimät kiitokset näille ihmisasuisille enkeleille, joita ilman
tämä kirja olisi saattanut jäädä haaveeksi. Toivon olevani luottamuksenne arvoinen.

Kumppanini Leena Niemelä on jälleen monin eri tavoin ollut mukana myös tä-
män uuden painoksen synnytyksessä, mistä olen ikikiitollinen.

Tämän kirjan opetuksia ovat vuosien varrella täydentäneet kaksi muuta astrolo-
giaa käsittelevää opusta, joista yhdessä kollegani ja ystäväni Sven Stenbergin kans-
sa kirjoitettu Astrologiset syklit ja elämänhallinta (Smiling Stars, 2010) nostaa esiin
dynaamisen astrologian perusteesejä ja käytänteitä. Syklit ovat olennainen osa ast-
rologiaa ja palaan niihin moneen otteeseen tässäkin kirjassani. Astrologia ja hyvin-
vointi (Viisas Elämä, 2017) kertoo puolestaan lukuisten esimerkkien valossa niistä
tavoista, joilla astrologia voi tukea niin henkistä kuin fyysistäkin hyvinvointiamme.
Nämä kolme kirjaa muodostavat trilogian, jonka toivon omalta osaltaan täydentä-
vän astrologisen kirjallisuuden suomenkielistä tarjontaa.

Tähtivaloisia lukuhetkiä toivotellen,
Erkki Lehtiranta

Helsingissä loppukesällä 2019
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Esipuhe (Hilarion)

Kaikkien niiden yksilöiden, jotka pohtivat, kuinka he tulivat Maa-planeetalle, on
hyvin tärkeää harkita monenlaisia vaihtoehtoja. Jotkut ymmärtävät astrologiaa vain
sen primitiivisimmässä muodossa, joka löytyy lehtien ja vastaavien horoskoopeis-
ta. Mutta kun yksilö tutkii asiaa tarkemmin, hän oppii ymmärtämään astrologian
todellista sisäistä arvoa. Astrologia ei ole ennustamista, vaan se on väline, jonka
avulla yksilö voi saada selkeän käsityksen itsestään: omista taipumuksistaan, syistä
jotka toivat hänet Maa-planeetalle, asioista joita hän on tullut oppimaan ja kasvat-
tamaan itsessään. Astrologian avulla voidaan selvittää, kuinka hän on oppinut tun-
temaan näitä puolia itsestään menneisyydessä ja kuinka hän voi muuttua ja nostaa
esiin joitain kätketyistä kyvyistään, mahdollisuuksistaan ja taipumuksistaan tässä
elämässä.

Astrologisen ymmärryksen kasvaessa yksilö alkaa huomata, että se on hyvä läh-
tökohta, jonka pohjalta hän voi alkaa herättää omaa intuitiotaan ja ymmärtää itse-
ään ja ympärillään olevia laajemmasta näkökulmasta. Tällöin hän ottaa huomioon
sen, että hänellä on ollut ja tulee olemaan monia elämiä ja että tässä elämässä hän
on asettanut itselleen tärkeitä ajatuksia, tehtäviä ja asioita, jotka hänen tulee oppia,
ja hänen tulee tällöin myös kohdata tiettyjä ihmisiä.

Kun yksilö kykenee arvostamaan ja ymmärtämään tämän kaltaisia asioita parem-
min, hän huomaa saavansa oman käsityksensä, henkilökohtaisen ilmestyksensä ja
intuitionsa avulla syvemmän ymmärryksen ihmisluonnosta. Tällöin hän myös saa-
vuttaa syvemmän ymmärryksen koko ihmiskunnasta.

On tärkeää työskennellä erilaisten astrologisten järjestelmien kanssa ja antaa
oman intuitionsa toimia vapaasti. Jotkut järjestelmät vetoavat tiettyyn ihmiseen,
toiset taas eivät. Kun niiden soveltaminen tuottaa tuloksia yksilön omassa ja mui-
den läheisten elämässä, hän voi tehdä tästä johtopäätöksiä. Hän on silloin saavut-

Motto:

Sielulla on kolme tavoitetta:

oppia perustavat kosmiset lait, jotka hallitsevat sen kaikkia kokemuksia,

löytää ja vaalia Jumalan henkeä kaikkien luotujen sydämessä

sekä löytää koko luomakunnan rakastamisen salaisuus.

- Hilarion, The Master Plan
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tanut syvemmän tiedon niistä astrologisista järjestelmistä, jotka toimivat parhaiten
hänelle.

Jossain vaiheessa yksilön intuitio voimistuu ja tulee tietoisemmaksi, ja se saattaa
tällöin alkaa puhua yksilölle toisentyyppisistä asioista. Se saattaa pyytää harkitse-
maan asioita eri tavalla tai ottamaan muita seikkoja huomioon. Sitä ei tule tällöin
kuitenkaan nujertaa esimerkiksi vain siksi, että käytössä oleva astrologinen järjes-
telmä mahdollisesti sanoo jotain muuta.

Kuinka nämä astrologiset järjestelmät sitten ovat tulleet tietoisuuteen ja nousseet
esiin alun alkaen? Ne ovat nousseet esiin eri inkarnoituneiden ja ei-inkarnaatiossa
olevien olentojen sisäisen näkemyksen ja intuition avulla – olentojen, jotka ohjaa-
vat, auttavat ja työskentelevät näiden energioiden kanssa. Tämä ei suinkaan tarkoi-
ta, että he olisivat aina oikeassa. Se tarkoittaa vain yksinkertaisesti sitä, että heidän
intuitionsa on ihmisten tavoitettavissa. Samalla tavoin yksilön oppiessa ja kasvaessa
hänen intuitionsa hedelmät tulevat paremmin myös kaikkien muiden saataville.
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ja astrologia
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Kirjan ytimenä on valottaa sitä, miten astrologia voi auttaa yksilöä hänen kulkies-
saan ihmiskunnan korkeampaa pyhiinvaellusreittiä, Henkistä Tietä. Tämä reitti on
ollut avoinna ihmisille ammoisista ajoista lähtien, mutta vain harvat ovat tarttuneet
tilaisuuteen ja lähteneet kulkemaan kohti avartuvia henkisiä horisontteja.

Henkistä Tietä kulkiessaan ihminen lähtee toden teolla tutkimaan oman itsensä
syvimpiä kysymyksiä ja elämän tarkoitusta sekä kohdistaa samalla yhä enemmän
huomiota omaan sisäiseen itsekasvatustyöhönsä, luonteensa jalostamiseen. Tämän
työn hedelmät hän ojentaa ihmiskunnan palvelemiseksi, eikä ainoastaan kokoa hy-
vää omaan aarreaittaansa.

Uskallan sanoa, että ihmiskunnan suuret positiiviset saavutukset ihmiselämän
eri alueilla ovat olleet Henkisen Tien kulkijoiden aikaansaannoksia. Kyseessä ovat
ihmiskunnan edelläkävijät ja henkiset tuulenhalkaisijat, joiden vaiheista, haasteista
ja saavutuksista voimme lukea historian lehdiltä.

Henkinen Tie johtaa lopulta Vihkimystielle, jota kulkiessaan ihminen vapautuu
viimein samsarasta, jälleensyntymisen pyörästä. Mm. Alice A. Bailey on monissa
kirjoissaan kirjoittanut niistä suurista tajunnanavartumisista, joita kutsutaan vih-
kimyksiksi.

Olen itse kulkenut Henkistä Tietä 1970-luvun loppupuolelta lähtien. Tie on ol-
lut välillä varsin kuoppainen johtuen siitä, että sillä joutuu aina lopulta kohtaamaan
- oman itsensä. Olenkin viime aikoina ajatellut, että jos ihminen vain tulee itsensä
kanssa toimeen, niin kyllä maailmankaikkeus tulee hänen kanssaan juttuun. Itsen
rakastaminen, kunnioittaminen ja arvostaminen (millä ei ole mitään tekemistä it-
serakkauden kanssa) ovat henkisen aarrekirstun avaimia.

Mikä on Henkinen Tie? Mitä se vaatii kulkijaltaan? Olen kirjoittanut tästä tee-
masta laajasti mm. Minä Olen -lehteen, ja seuraavassa on tiivistelmä artikkelistani
Henkinen Tie on tehty kuljettavaksi (Minä Olen 6/2001). Olen pyrkinyt tislaamaan
näihin aatoksiin kokemuksia ja oivalluksia lähes 40 vuoden ajalta.
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Involuutio ja evoluutio

Henkinen Tie on samalla sekä universaali että yksilöllinen. Jokainen tie - niin myös
Henkinen Polku - on tehty kuljettavaksi. Sen ovat viitoittaneet aiemmin samaa reit-
tiä kulkeneet.

Tie liittyy suoraan verbiin tietää. Tässä yhteydessä voimme sanoa, että Henkinen
Tie vie todelliseen tietoon, tietoon ihmisen olemuksesta, tehtävästä ja päämäärästä
sekä todellisuuden luonteesta. Kyseessä ei siis ole älyllinen tiedon haaliminen, vaan
jotain paljon, paljon enemmän.

Henkinen Tie ja sen kulminaatio Vihkimystie huipentavat ihmiskunnan kehitys-
kaaren planeetallamme. Niin ihmisyksilön kuin koko ihmiskunnankin kulkua voi-
daan jollain tavoin selvittää involuution ja evoluution käsitteiden avulla. Involuu-
tio on hengen aineeseen laskeutumista, evoluutio (henkisessämielessä) on henkeen
kohoamista aineenmaailmassa saavutettujen kokemusten rikastamana ja kohdattu-
jen vastusten voimistamana.

Todellinen evoluutio on hyvin pitkälle tietoisuuden evoluutiota. Ratkaisevaa tässä
on se, millä tasolla ihminen on tietoinen. Koko inhimillinen kehitys voidaan kuvata
progressiiviseksi tietoiseksi tulemiseksi, eli ihmisen kehitys on siirtymistä kohti yhä
korkeampia tietoisuudentiloja ja -tasoja.

Piirros 1: Alaspäin laskeutuva involuution kaari ja ylöspäin kohoava evoluution kaari
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Tietoisuutemmemääräytyy esimerkiksi sen pohjalta, mihin tai kehenme samas-
tumme: tähän aineelliseen kaapuumme vaikomeissä asuvaan ikuiseen, jumalalliseen
olemuspuoleemme. Tiibetiläisen Mestarin Djwhal Khulin (joka saneli keskeisen
osan Alice A. Baileyn tärkeää tuotantoa) mukaan keskiverto ihminen on tietoinen
vasta fyysisellä tasolla, lähes tietoinen tunnetasolla ja vasta kehittämässä tietoisuutta
mentaalitasolla. Näin ollen hänen ymmärryksensä kosmisista tosiasioista on varsin
alkeellinen. Kuitenkin hän kysyymielellään: onkoMaa-planeetan ulkopuolella älyl-
listä elämää? Kysymyksen tulisi pikemmin kuulua: onko tällä planeetalla sitä?

Seitsemän tasoa
(jotka muodostavat kosmisen fyysisen tason)

tai

Seitsemän sähköistä taajuutta
tai

Ihmisen rakenne
tai

Tietoisuuden tasot
tai

Planeetan keho

Piirros 2: Seitsemän tason (kosmisen fyysisen tason) malli
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Kuka on Henkisen Tien kulkija?

Hyvin monet sanovat olevansa Henkisen Tien kulkijoita ja kenties ovatkin. Tämä
pyhiinvaellusreitti ei kuitenkaan ole vain hamuamista henkisessä supermarketissa,
josta tänä päivänä löytyy niin paljon herkkuja - ja myös huonoja hedelmiä. Henki-
nen Tie tuo mukanaan haasteita sekä kasvavaa vastuuta ja velvollisuuksia. Samalla
se tuo tullessaan taivaallisia iloja, tajunnan avartumista, näkemysten syventymistä,
viisautta, mielenrauhaa, alati voimistuvaa rakkautta sekä valtavasti mahdollisuuksia
palvella ihmiskuntaa ja Luojan suurta Suunnitelmaa.

Todellinen Valaistun Tien oppilas on se, joka on lupautunut tekemään ennen
muuta kolme asiaa:

a) Palvelemaan ihmiskuntaa.
b) Toimimaan parhaansa mukaan yhteistyössä Suuren Jumalallisen Suunnitelman

kanssa sellaisena kuin hän sen näkee.
c) Kehittämään sielunsa voimia ja laajentamaan tietoisuuttaan, kunnes hän voi seu-

rata korkeamman Itsen ohjausta, eikä alemman itsensä impulsseja.

Nämä ajatukset herättävät muutamia kysymyksiä. Miksi palvelemaan ihmiskun-
taa? Mikä on Jumalallinen kehityssuunnitelma? Mikä tai kuka on korkeampi Itse
tai sielu?

Otan tässä ensin tarkempaan tarkasteluun palvelemisen ajatuksen, joka on niin
keskeinen koko Henkisellä Tiellä. On olemassa sanonta: “Se joka on kaikkein kor-
kein, on kaikkein suurin palvelija.” Tässä on paljon mietittävää.

Henkisellä Tiellä tämä viisaus nousee tavan takaa esiin siinä mielessä, että kysy-
myksessä on siis myös palvelemisen Tie. Kehityksenmyötä tiedot kasvavat jamuun-
tuvat viisaudeksi, rakkaus kasvaa ja laajentuu vähitellen pyyteettömäksi, universaa-
liksi Kristus-rakkaudeksi, tahdonvoima vahvistuu ja tulee lopulta horjumattomaksi
- kaikki tämä tapahtuu, jotta ihminen kykenisi entistä paremmin auttamaan niitä
ihmisiä, jotka aineen sokaisemina etsivät valon pilkahduksia ja todellista suuntaa
elämälleen.

Kun katsomme ihmiskunnan historiaa, varsinkin sen positiivisia saavutuksia,
katsomme samalla Henkisen Tien kulkijoiden työn hedelmiä, palvelemisen hedel-
miä, ihmiskunnan hyväksi.

Seuraavat kysymykset antavat hyvän alustan omakohtaisille pohdinnoille:

Mitä palveleminen tarkoittaa?
Mistä löydän oman palvelualueeni?
Keitä tai mitä meidän tulee palvella?
Miten voimme palvella entistä enemmän ja paremmin?
Mitkä ovat tämänhetkiset esteet palvelutyössä?
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Astrologia ja Henkinen Tie on kirja kaikille
astrologiasta ja henkisestä kehityksestään
kiinnostuneille - jotka haluavat kulkea vii-
saasti tähtien valossa. Kirjassa käsitellään
Mestari Hilarionin antaman tiedon valossa
henkisen astrologian keskeisiä tekijöitä, pe-
riaatteita ja lainalaisuuksia.

FM Erkki Lehtiranta on ammattiastrologi,
musiikintutkija, kouluttaja ja kirjailija, joka
on tutkinut henkistä astrologiaa 1970-luvun
lopulta asti. Hän on kirjoittanut 12 kirjaa
henkisyyden eri teemoista ja pitää astrolo-
gian kursseja ja koulutusohjelmia ympäri
Suomea.

Kirja on 300
sivun mittainen
tutkimusmatka

ihmeistä suurimpaan
- ihmiseen itseensä!

Mukana on paljon uutta, raikasta ja puhut-
televaa tietoa siitä, miten astrologiset syklit
ja energiat on kudottu elämämme orkest-
raatioon. Esimerkkikartat tuovat tiedon elä-
vään elämään.
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